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Przedmioty zawodowe: „Technologia mechaniczna”, „Obrabiarki”, „Pracownia 

metrologiczna”, „Pracownia materiałoznawstwa”, „Pracownia rysunku 

technicznego” , „Bezpieczeństwo, higiena i organizacja pracy”.  

  

Warunki uzyskania pozytywnej oceny za I półrocze oraz za cały rok szkolny:   

  

1. Zaliczenie na ocenę pozytywną wszystkich sprawdzianów   

2. Zaliczenie na ocenę pozytywną wszystkich ćwiczeń laboratoryjnych i praktycznych   

3. Uzyskanie większości ocen pozytywnych z kartkówek i z odpowiedzi ustnych   

4. Uzyskanie oceny pozytywnej za zeszyt przedmiotowy.   

  

W przypadku nieobecności na sprawdzianie lub w przypadku uzyskania oceny 

niedostatecznej uczeń jest zobowiązany sprawdzian poprawić w terminie do 2 tygodni od 

momentu wpisania ocen do dziennika elektronicznego. Liczba możliwych dodatkowych 

terminów popraw jest każdorazowo ustalana przez nauczyciela. Te same zasady 

obowiązują w przypadku braku zaliczenia ćwiczeń laboratoryjnych i praktycznych. 

Uczniowi, który nie dopełni wszystkich ww. czterech warunków wystawiana jest za 

I półrocze lub za cały rok szkolny ocena niedostateczna.   

Kryteria ocen poszczególnych sprawdzianów, kartkówek, ćwiczeń laboratoryjnych 

i praktycznych ustalane są każdorazowo przez nauczyciela i podawane do wiadomości 

uczniów odpowiednio wcześniej. W przypadku gdy kryteria nie zostaną ustalone 

obowiązywać będą następujące progi:   

Kryteria oceniania testów, sprawdzianów, kartkówek:   

  

91% - 100% -bardzo dobry   

76% - 90% -dobry   

61% - 75% -dostateczny   

41% - 60% -dopuszczający   

0% - 40% -niedostateczny   

  

Na każdą lekcję uczeń zobowiązany jest przynosić zeszyt przedmiotowy, podręcznik 

(jeżeli tak zostało ustalone na początku roku szkolnego) oraz przybory i inne pomoce 

dydaktyczne, których wykaz podawany jest też na początku roku szkolnego przez 

nauczyciela. Brak jakiegokolwiek wyszczególnionego wyżej przedmiotu powoduje uznanie 

ucznia za nie przygotowanego do lekcji i skutkuje wystawieniem oceny niedostatecznej.   

  

Nauczyciel zastrzega sobie możliwość dokonywania w trakcie roku szkolnego 

jednostkowych modyfikacji ww. zasad oceniania, ale tylko i wyłącznie w przypadku, gdy 

są one korzystne dla uczniów i po uzyskaniu akceptacji uczniów dla takich modyfikacji.  


